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ZESTAWIENIE OTWORÓW OKIENNYCH I DRZWIOWYCH -
STAJNIA OS#ÓW I KUCYKÓW

Uwaga! Wymiary wszystkich otworów nale!y sprawdzi" na budowie przed zakupem stolarki
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ZESTAWIENIE OTWORÓW OKIENNYCH I DRZWIOWYCH -
STAJNIA OWIEC I KÓZ

Uwaga! Wymiary wszystkich otworów nale!y sprawdzi" na budowie przed zakupem stolarki

D2

Drzwi deskowe zewnętrzne
dwudzielne

200
90

1

1

200
110

2

4

D3

130
110

D4

4

4

Drzwi deskowe zewnętrzne Drzwi deskowe wewnętrzne Drzwi deskowe do boksów

2

90
90

10

12

Okno drewniane

2

O1



SYMBOL

SCHEMAT

WYMIAR
W !WIETLE
MURU

PARTER

PI"TRO

RAZEM

UWAGI

H0

S0

D1

200

110

3

3

ZESTAWIENIE OTWORÓW OKIENNYCH I DRZWIOWYCH -
BUDYNEK DLA KUR, KRÓLIKÓW I !WI#

Uwaga! Wymiary wszystkich otworów nale!y sprawdzi" na budowie przed zakupem stolarki
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ZESTAWIENIE OTWORÓW OKIENNYCH I DRZWIOWYCH -
!LUZA WEJ!CIOWA

Uwaga! Wymiary wszystkich otworów nale!y sprawdzi"
na budowie przed zakupem stolarki

Drzwi deskowe zewnętrzne


